

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lekstorp Mark & Anläggning AB

Org.nr. 556997-5864

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Magnus Harling, Styrelseledamot  
2025-06-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva entreprenadverksamhet och utföra mark- & grundarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget skall även förvalta såväl lös som fast egendom samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Lerum

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 190 969	2 067 620	1 477 878	985 561
Resultat efter finansiella poster	4 769	44 908	-50 152	86 221
Soliditet (%)	10,07	19,58	30,22	33,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har 2024 minskat kraftigt på grund av en minskad efterfrågan på entreprenadtjänster.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 225	44 416	95 641
Utdelning		-40 000	0	-40 000
Balanseras i ny räkning		44 416	-44 416	0
Årets resultat			3 466	3 466
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>5 641</u>	<u>3 466</u>	<u>59 107</u>

#### Resultatdisposition

## Medeltjans Anläggning AB

Balanserat 2024-01-01	5 641		
Årets resultat	3 466		
	<u>9 107</u>		
<b>RESULTATRÄKNING</b>			
Förslag till disposition:		Not	
Balanseras i ny räkning	9 107		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 107		
Nettoomsättning		1 190 969	2 067 620
Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med			
Övriga rörelseintäkter		<u>72 611</u>	<u>20 072</u>
tillhörande noter.			
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 263 580	2 087 692
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-374 717	-891 308
Övriga externa kostnader		-314 881	-261 025
Personalkostnader	2	-501 728	-843 049
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-58 016</u>	<u>-44 251</u>
Summa rörelsekostnader		-1 249 342	-2 039 633
<b>Rörelseresultat</b>		14 238	48 059
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		164	3 824
Räntekostnader		<u>-9 633</u>	<u>-6 975</u>
Summa finansiella poster		-9 469	-3 151
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		4 769	44 908
<b>Resultat före skatt</b>		4 769	44 908
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 303	-492
<b>Årets resultat</b>		<u>3 466</u>	<u>44 416</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>181 235</u>	<u>239 251</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>181 235</b>	<b>239 251</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>181 235</b>	<b>239 251</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		72 396	184 165
Övriga fordringar		104 276	30 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>62 522</u>	<u>15 333</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>239 194</b>	<b>229 514</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>166 431</u>	<u>19 451</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>166 431</b>	<b>19 451</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>405 625</b>	<b>248 965</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>586 860</b>	<b>488 216</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 640

1 225

Årets resultat

3 466

44 416

Summa fritt eget kapital

9 106

45 641

Summa eget kapital

59 106

95 641

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

29 023

51 958

Summa långfristiga skulder

29 023

51 958

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 373

137 416

Skatteskulder

2 365

7 914

Övriga skulder

388 907

167 030

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

86 086

28 257

Summa kortfristiga skulder

498 731

340 617

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

586 860

488 216

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	290 082	32 900
	Inköp	0	257 182
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>290 082</b>	<b>290 082</b>
	Ingående avskrivningar	-50 831	-6 580
	Årets avskrivningar	-58 016	-44 251
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-108 847</b>	<b>-50 831</b>
	Redovisat värde	181 235	239 251

## NOTER

Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>29 023</u>	<u>29 878</u>
		29 023	29 878

## Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	150 000	150 000

## NOTER

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gråbo

Magnus Harling  
Magnus Harling

Verkställande direktör  
2025-06-04

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 juni 2025.

Anders Haglind  
Anders Haglind
